[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

г.Коряжма
О внесении изменений в муниципальную программу

«Управление муниципальным имуществом городского

округа Архангельской области «Город Коряжма»

На основании ходатайства управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма» от 16.07.2025 №2101, в целях уточнения направления расходов по мероприятиям муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом городского округа Архангельской области «Город Коряжма» (далее – муниципальная программа), утверждённую постановлением администрации города от 20.10.2017 №1493 (в редакции постановления администрации города от 20.06.2025 №803), изменения изложив пункты 3.8 и 3.10 приложения 2 к муниципальной программе в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава муниципального образования                                                       А.А. Ткач